Christiani.

Christianæ perfectio, 319. c. Vide V. Perfectio.
Christiani nomen, 138. e, 139. a, 166. c
In primitiva Ecclesia ex votu viuebant vitam communem,
405. a, b
Cur viribus in bello inferiores plerumque sint, 449. c
Christianorum Ecclesiæ quare non vocantur templo à Patri-
bus, 837. b, 841. a, b
Arma præcipua fides & oratio, 532. d
Cultus spiritualis, 844. a, b
Christianorum tria genera, hæretici occulti, mali, & boni Ca-
tholici, 135. d
Christianis non licet pluralitas vxorum, 305. a, b
Non est illis illicitum iudicia publica exercere, 523. d, e
A Christianis cœpit initium persecutionis Diocletiani, 66. d
Christiani laudantur etiam ab ipsis Paganis, Iudeis, Mahu-
mentanis, & Hæreticis, 214. c, & seq.
Christiano Principi licet leges condere, 517. d, e, & seq.

Christus.

Christus descendit ad inferos, 698. c
Summus sacerdos semel se obnulit pro nobis in cruce, & nunc
se offert per manus Sacerdotum, 812. a, b, c
Dicitur altare, 852. e
Habuit omnem auctoritatem, 94. b, c
Plus quam homo dicitur à Iosepho, 115. a
Non tenebatur solvere tributum, 326. d, e
Quomodo sequendus, 372. d
Viuens profuit viuentibus, mortuus mortuis, viuens mortuis,
& mortuus viuentibus, 646. d
Sponte elegit sibi crucem, 822. a
Christus crucifixus est summum sacrificium, ibid.
Eius paupertas, 496. b, c
In Christi nomine congregare Concilia, quid sit, 20. b, c
Aduentus primus sine oblatione, 150. d
Tempore passionis an Christi fides remanserit in Apostolis,
& ceteris, 158. c, & seq.
Natiuitas attulit pacem mundo, 531. b, c
Meritum ipsius quomodo applicetur, 608. e
Memoria humanitatis Christi, 755. d, e
Imago ipsius an pingenda, & quomodo, 766. d, 768. c
Variae imagines Christi varijs modis depictæ in calicibus &
alibi, 768. e, 771. b
Imago Christi ænea ab Hæmorrhœa, 784. d
Per Christum impetrant nobis Sancti quidquid impetrant,
719. b, c
Christus Saluator quare ad tributi solutionem non fuerit ob-
ligatus, 326. d
Christus Pilato fuit subiectus de facto, non de iure, 335. a
Cibi immoderata sollicitudo, 491. b, c
Ciborum delectus, 188. c
Vide de sanguine & suffocatio, 36. a
Cinerum benedictio, 863. d, 864. c, 865. c
Circumcisionis, questio in Concilio Hierosolymitano, 35. c,
& seq. 64. d

Circumcisionis Domini festas dies, 895. d
Clavis quem Helena ad Constantinum misit, 814. a, b, 815. d

Clericis.

Clerici non dicti tamquam ad sortem Domini pertinentes,
332. c
Grauiter puoiuntur decretis Conciliorum Mileuitani & Ma-
tisconensis, si ad terreni Imperatoris tribunalia causas Ec-
clesia deferant, 324. b
Quomodo ab obligatione legura ciuilium non eximantur,
ibid. c
Etiam si leges ciuiles non seruent, non possunt à Iudice secu-
lari iudicari, 325. a
Eorum exemptio in rebus politicis tum quoad personas, tum
quoad bona, introducta est iure humano pariter & diuino,
327. d
Clericos ob honorem Domini tributa non soluere, Diuus as-
seruit Hieronymus, 328. c, d
Clericos tum maiores tum minores iure subiectos esse debe-
re seculari potestati astere hæreticum est, 323. c, d
Clerici. In causis Ecclesiasticis iure diuino liberi sunt à secu-
larium principum potestate, ibid. e, & seq. 333. a
Non sunt exempti vlo modo ab obligatione legum ciuilium
qua non repugnant sacris canonibus, vel officio clericali,
324. c
Et si verò Clerici teneantur leges ciuiles seruare, non tamen
possunt à iudice politico puniri, vel nullo modo trahi ad
secularis magistratus tribunal, 325. a
Soluuntur argumenta, quibus probatur Clericos posse puniri
à secularibus, 325. c, d
Bona Clericorum tā Ecclesiastica quām secularia libera sunt,
& merito esse debent à tributo principum secularium, 326. b
Exceptio clericorum in rebus politicis, tam quoad personas,
quam quoad bona iure humano introducta est, pariter &
diuino, 327. c, d
De nomine Clerici & Laici, 233. a
Clericis licet habere possessiones, 319. d, e, & seq.
Licet illis retinere proprium patrimonium, 311. e, & seq.
Clerici quomodo ad Concilium convocentur, 27. c, d, & seq.
Clerici non debent domi sua habere mulieres, 287. b, c, d, &
seq. 295. a, b, 299. b
Qui bona patrimonialia habent, an simul habere possint bona
Ecclesiastica, 322. d, e
Dicuntur filii regni, 328. c, d
Clerici in sacris, tenebantur olim alere suas uxores, licet se
separauerint quoad thorum, 297. a, b
Clericorum continentia, ibid. & seq. Vide V. Continentia, &
seq. Officium, 260. e
Pœna ducentium vxores, 300. a
Habitus, 487. a, b
Ordines, 357. c, d, & seq.
Antiquitas, 260. b, c
Clericis in sacris, vxorum usus non permittitur, 67. d, 281. c,
300. a, b, & seq. 460. b
Debentur Decima, 113. b, & seq.
Licet habere possessiones, qua dono laicorum possident, 319.
Clericatus honor an profit ad salutem, 235. c
Clerus an & quomodo habuerit potestatem eligendi Episco-
pos vel Pontificem, 254. c, 256. a, b, c, d
Clerus Christianorum fortè maior est quam sexagesima pars
Christiani populi, 319. a, b

Celibatus.

Celibatus. Vide etiam V. Continentia. Sitne iure diuino an-
nexus sacræ ordinibus, an non? 281. c
Iure Apostolico rectissimè annexum ordinibus sacris, 283. a
Argumenta hæreticorum contra celibatum, ex Scripturis
petita, 290. d, & seq. 431. e, & seq.
Argumentum ex historia Paphnutij, 294. c
Alia de Papnutio, 36. c, 37. a
Ex epistola S. Vdalrici, 300. d, e
Ex Concilijs & Canonibus, 296. c
Ex difficultate celibatus, 298. c
Pœna incontinentium Sacerdotum, 300. a
Celibatus in Ecclesia à Iudeis cœpit, 428. c
Celibatus possibilis, 441. d, e, & seq.
Ex celibatu an sequatur absurdum, 448. d, & seq.
Cœlum dicitur velum Deitatis, 682. b
Cogitationes hominum quomodo cognoverint Sancti qui-
dam, 735. e, & seq.

Concilia.

Concilia. De Concilijs qui scriperunt, 1. c
De nomine Concilij atque origine, 2. b
Partitio Conciliorum duplex, 3. b
Concilia generalia approbata, 3. c

INDEX

- Item reprobata, 10. b
 Item partim confirmata, partim reprobata, 11. c, d, & seq.
 De Concilio nec manifeste probato, nec reprobato, 13. a
 Concilia ob sex causas celebrantur, ibid. c, d, & seq.
 Vtrum sint necessaria Concilia generalia, 14. c, d
 Concilia Episcoporum aliqua simpliciter esse necessaria, 18. d
 Cuius sit congregare Concilia, 19. e, 20. a, b, c
 Soluuntur argumenta hæreticorum, quod non sit Papa indicere Concilia, 21. c, d, e
 An non liceat Concilium indici ab alio, quam à Papa, quando sit necessaria Ecclesiæ, & tamen Papa nolit illud indicere, 26. e, & seq.
 At non liceat Concilium indici ab alio quam à Papa, quando Papa non debet indicere, eò quod hæreticus vel schismaticus, ibid. 27. a, b, & seq.
 An non liceat Concilium indici ab alio quam à Papa, quando Papa non potest illud indicere, eò quod sit captiuus apud infideles, vel mortuus, vel insanus effectus, vel renuntiarit, ibidem.
 Quinam sint ad Concilium conuocandi, 27. c, d, e
 Soluuntur obiectiones aduersariorum, quod etiam presbyteri & laici habeant ius suffragij decisiu in Conciliis, 28. c
 Quot Episcopi requirantur ad generale Concilium, 30. d
 Episcopos in Conciliis non consiliarios sed iudices esse, 35. a
 Argumenta hæreticorum, 36. e, 37. a, b, & seq.
 Cuius sit generali Concilio praesidere, 38. a, b, c
 Praesides antiquorum Conciliorum, 39. b, c, & seq.
 Argumenta hæreticorum, quod Papa non praesideat Conciliis, 44. d, e, 45. a, b
 Conditions quas in Conciliis requirunt Lutherani, 49. d
 Concilia generalia à Pontifice confirmata, errare non posse, neque in fide neque in moribus, 53. c, d, e, 54. a, b, c
 Coacilia etiam particularia, à Pontifice approbata, errare non posse, 58. d, e, 59. a, b
 Argumenta aduersariorum ex Scriptura, 59. c, d, & seq.
 Ex Patribus, 60. e, 61. a, b, c, & seq.
 Ex Conciliorum erratis 63. b, c, d
 Ratione, 79. c, d, e, 80. a, b, c, & seq.
 Concilia particularia non probata à summo Pontifice, non omnino certam fidem facere, 81. c, d, e, 82. a, b, c
 Concilia generalia ante confirmationem summi Pontificis, quænam errare possint, 82. e, 83. a, b, & seq.
 An sit maior auctoritas Conciliis quam Scripturæ, 86. a, b, c
 An Concilium sit supra Pontificem, 88. e, 89. a, b, & seq.
 Summus Pontifex est supra Concilium, 90. c, d, e, & seq. 95. c
 Non esse in Concilio summam potestatem, 93. d, e, 94. a, b
 Pontifex nec à Concilio, nec à quoquam mortalium iudicari potest aut puniri, 95. c
 Neque potest seipsum subiungere sententia coactiæ Conciliorum, 99. c, d,